
Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної громади міста Ужгород

dep_1364 від 2016.05.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 травня 2016

Набуття чинності:

12 травня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.05.2016 № 249

Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної

громади міста Ужгород

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),

враховуючи рішення 8 сесії шостого скликання Ужгородської міської ради Закарпатської області

від 20 липня 2012 року № 567 щодо надання згоди на приймання в комунальну власність

територіальної громади 4-квартирного житлового будинку по вулиці Артилерійській, 1“е” в місті

Ужгороді, листи Міністерства фінансів України від 01 серпня 2014 року № 31-10010-17-5/19941,

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 06 серпня 2014 року №

2712-06/27084-03, Державної служби статистики України від 07 серпня 2014 року №

14.5-16/531-14, Фонду державного майна України від 07 серпня 2014 року № 10-16-10502,

НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати безоплатне вилучення з балансу квартирно-експлуатаційного відділу міста Мукачеве

військового майна та його безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади

згідно з Переліком військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність

територіальної громади міста Ужгород Закарпатської області (додаток до наказу).

#/document/16884744
#/document/16884744


2. До складу комісії для оформлення приймання-передачі майна на період її роботи включити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування – заступника начальника

Західного територіального квартирно- експлуатаційного управління;

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Мукачеве.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

12.05.2016 № 249

ПЕРЕЛІК

військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність

територіальної громади міста Ужгород Закарпатської області

№ 

з/п
Найменування військового майна

Кількість

одиниць

Балансова

вартість, грн

1
4-квартирний житловий будинок по вулиці Артилерійській, 1“

е” (загальною площею 318,8 кв. м.)
1 64305

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, – 104805 грн. (у тому числі 40500

грн. – проектно-вишукувальні роботи).

Тимчасово виконуючий обов’язки

начальника Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України

полковник

О. А. Галушко


